CCT JALPAN

22PU0OO86U

PREESCOLAR

22PINO563D

—GRUPO

EDUCATIVO

Cl

22MSUO0117Z

CCT SJR

22PSUO114Z

ACUERDO 2020-040
PRIMARIA 22PPR0294Q
ACUERDO 2020-060

Anad UCAP

CCT PEDRO
ESCOBEDO

SECUNDARIA

22PESO169L

22PsSU0129B

ACUERDO

2023-060

PROGRAMA DE ESTUDIOS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION Y
ESTRATEGIA DE NEGOCIOS

* Jalpan de Serra

LICENCIATURA EN CONTADURIA Y FINANZAS

* San Juan del Rio

LICENCIATURA EN CRIMINOLOGIA Y CRIMINALISTICA

* Jalpan de Serra

LICENCIATURA EN DERECHO

* San Juan del Rio

LICENCIATURA EN DIRECCION DE ESTRATEGIAS DE CONTENIDO

* San Juan del Rio

LICENCIATURA EN ENFERMERIA

* Guanajuato

LICENCIATURA EN INGENIERIA CIVIL

* San Juan del Rio

LICENCIATURA EN INGENIERIA EN LOGISTICA INTERNACIONAL

* Jalpan de Serra

LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL

* San Juan del Rio

LICENCIATURA EN INGENIERIA EN MECANICA Y

ELECTRONICA AUTOMOTRIZ

* Jalpan de Serra

LICENCIATURA EN INGENIERIA DE SISTEMAS DE

MANUFACTURA'Y CALIDAD

* San Juan del Rio

LICENCIATURA EN INGENIERIA EN SOFTWARE Y SISTEMAS

* Jalpan de Serra

LICENCIATURA EN INGENIERIA EN TRANSFORMACION

DIGITAL DE NEGOCIOS

* Jalpan de Serra

LICENCIATURA EN INGENIERO ARQUITECTO

* Jalpan de Serra

LICENCIATURA EN INGENIERIA INDUSTRIAL

* Jalpan de Serra

LICENCIATURA EN INGENIERIA INDUSTRIAL
E INTELIGENCIA ARTIFICIAL

* Pedro Escobedo

LICENCIATURA EN PEDAGOGIA

* Jalpan de Serra

LICENCIATURA EN PSICOLOGIA

* Aguascalientes

LICENCIATURA EN PSICOPEDAGOGIA UCAP

* Pedro Escobedo

LICENCIATURA EN SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL

* San Juan del Rio

MAESTRIA EN ALTA DIRECCION Y PLANIFICACION DE PROYECTOS

* San Juan del Rio

MAESTRIA EN GESTION Y ADMINISTRACION DE
SERVICIOS DE SALUD

* San Juan del Rio

MAESTRIA EN INNOVACION PARA EL DESARROLLO

EMPRESARIAL

* Jalpan de Serra

MAESTRIA EN PEDAGOGIA E INNOVACION EDUCATIVA

* Jalpan de Serra

DOCTORADO EN ALTA DIRECCION Y ORGANIZACION

DE INSTITUCIONES

* Jalpan de Serra

890038

RVOE

20220169
20232842

20190115
20232843

20221446

20221717

20232844

20192276

20253784
20220645

20232846

20192274

20192979
20220644
20192275

20241808

20220643

20241807
20232843

20232697

20221445

PAORRSASNAS

20221111

20220417



—GRUPO—

A ESPECIALIDADES

ESPECIALIDAD MODALIDAD RVOE DURACION

REGISTRO
Especialidad
en Habilidades 3 SAN JUAN
Gerenciales, AVEEACE CUATRIMESTRES DEL RiO
Administrativas e
Imagen
Especialidad 3 SAN JUAN
en Fisica, Q'UJmlca 20241453 CUATRIMESTRES DEL RiO
y Matematicas
Especialidad 3 SAN JUAN
en Educacién Especial 20241455 CUATRIMESTRES DEL RIO
Especialidad
en Desarrollo de 3 SAN JUAN
Lectoescritura Az CUATRIMESTRES DEL RiO

y Habilidad Linguistica



