



<b>CCT JALPAN</b>	22PU0086U	<b>PREESCOLAR</b>	22PJN0563D
<b>CI</b>	22MSU0117Z	<b>ACUERDO</b>	2020-040
<b>CCT SJR</b>	22PSU0114Z	<b>PRIMARIA</b>	22PPR0294Q
<b>CCT PEDRO ESCOBEDO</b>	22PSU0129B	<b>ACUERDO</b>	2020-060
		<b>SECUNDARIA</b>	22PES0169L
		<b>ACUERDO</b>	2023-060

<b>PROGRAMA DE ESTUDIOS</b>	<b>REGISTRO</b>	<b>RVOE</b>
LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN Y ESTRATEGIA DE NEGOCIOS	* Jalpan de Serra	20220169
LICENCIATURA EN CONTADURÍA Y FINANZAS	* San Juan del Río	20232842
LICENCIATURA EN CRIMINOLOGÍA Y CRIMINALÍSTICA	* Jalpan de Serra	20190115
LICENCIATURA EN DERECHO	* San Juan del Río	20232843
LICENCIATURA EN DIRECCIÓN DE ESTRATEGIAS DE CONTENIDO	* San Juan del Río	20221446
LICENCIATURA EN ENFERMERÍA	* Guanajuato	20221717
LICENCIATURA EN INGENIERÍA CIVIL	* San Juan del Río	20232844
LICENCIATURA EN INGENIERÍA EN LOGÍSTICA INTERNACIONAL	* Jalpan de Serra	20192276
LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL	* San Juan del Río	20253784
LICENCIATURA EN INGENIERÍA EN MECÁNICA Y ELECTRÓNICA AUTOMOTRIZ	* Jalpan de Serra	20220645
LICENCIATURA EN INGENIERÍA DE SISTEMAS DE MANUFACTURA Y CALIDAD	* San Juan del Río	20232846
LICENCIATURA EN INGENIERÍA EN SOFTWARE Y SISTEMAS	* Jalpan de Serra	20192274
LICENCIATURA EN INGENIERÍA EN TRANSFORMACIÓN DIGITAL DE NEGOCIOS	* Jalpan de Serra	20192979
LICENCIATURA EN INGENIERO ARQUITECTO	* Jalpan de Serra	20220644
LICENCIATURA EN INGENIERÍA INDUSTRIAL	* Jalpan de Serra	20192275
LICENCIATURA EN INGENIERÍA INDUSTRIAL E INTELIGENCIA ARTIFICIAL	* Pedro Escobedo	20241808
LICENCIATURA EN PEDAGOGÍA	* Jalpan de Serra	20220643
LICENCIATURA EN PSICOLOGÍA	* Aguascalientes	890038
LICENCIATURA EN <b>PSICOPEDAGOGÍA UCAP</b>	* Pedro Escobedo	20241807
LICENCIATURA EN SEGURIDAD PÚBLICA Y PROTECCIÓN CIVIL	* San Juan del Río	20232843
MAESTRÍA EN ALTA DIRECCIÓN Y PLANIFICACIÓN DE PROYECTOS	* San Juan del Río	20232697
MAESTRÍA EN GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD	* San Juan del Río	20221445
MAESTRÍA EN INNOVACIÓN PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL	* Jalpan de Serra	20192978
MAESTRÍA EN PEDAGOGÍA E INNOVACIÓN EDUCATIVA	* Jalpan de Serra	20221111
DOCTORADO EN ALTA DIRECCIÓN Y ORGANIZACIÓN DE INSTITUCIONES	* Jalpan de Serra	20220417



# ESPECIALIDADES

ESPECIALIDAD	MODALIDAD	RVOE	DURACION	REGISTRO
Especialidad en Habilidades Gerenciales, Administrativas e Imagen	Mixta	20241454	3 CUATRIMESTRES	SAN JUAN DEL RÍO
Especialidad en Física, Química y Matemáticas	Mixta	20241453	3 CUATRIMESTRES	SAN JUAN DEL RÍO
Especialidad en Educación Especial	Mixta	20241455	3 CUATRIMESTRES	SAN JUAN DEL RÍO
Especialidad en Desarrollo de Lectoescritura y Habilidad Lingüística	Mixta	20241452	3 CUATRIMESTRES	SAN JUAN DEL RÍO